چنانچه ید،  بربا را  دیگری  به  متعلق  داده‌های  ز   غیرمجا
از نقدی  به جزای  باشد،  آن  اختیار صاحب  در  داده‌ها  عین 

پنج و  و شصت  تا صد  ریال   )20,000,000( میلیون   بیست 
 میلیون )165,000,000( ریال و در غیر این صورت به حبس
 از نود و یک روز تا یک سال یا جزای نقدی از شصت و شش
 میلیون )66,000,000( ریال تا دویست و شصت و چهار میلیون
)264,000,000( ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد. 5
تبیین زیادی  حد  تا  الذکر  فوق  مباحث  به  توجه  با  جرم   این 
نیاز به رایانه بی‌آنکه  افراد در   گردید. دزدیده شدن اطلاعات 
باشد، سرقت بر حفاظت داده‌ها داشته  اعمالی مبنی   وجود 
 رایانه‌ای به حساب می‌آید. در مقایسه با سرقت سنتی می‌توان